

Årsredovisning

för

Decada AB

556880-8348

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Gustafsson Möller, Styrelseledamot

2025-08-05

Styrelsen för Decada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet inom byggnation, utemiljö och utbildning.

Bolaget har två registrerade *Särskilt Företagsnamn*

Ritstiftet Arkitektkontor: avser den del av verksamheten som hanterar arkitektuppdrag.

My Green Garden International: avser den del av verksamheten som sysslar med trädgårdsplanering, utbildning samt försäljning av varor och tjänster inom området.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	109	10	704	871
Resultat efter finansiella poster	84	-230	78	370
Soliditet (%)	94,4	99,7	71,1	65,1

Bolaget har drabbats av lågkonjunkturen inom byggbranschen och har endast slutfört ett fåtal uppdrag. Omsättning är därför högre än förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 479	-145 287	178 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-145 287	145 287	0
Årets resultat			84 408	84 408
Belopp vid årets utgång	50 000	128 192	84 408	262 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 192
årets vinst	84 408
	212 600
disponeras så att	
i ny räkning överföres	212 600
	212 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		108 580	10 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		108 580	10 451
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 063	-30 155
Personalkostnader	2	0	-210 270
Summa rörelsekostnader		-24 063	-240 425
Rörelseresultat		84 517	-229 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-548
Summa finansiella poster		-109	-313
Resultat efter finansiella poster		84 408	-230 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	85 000
Resultat före skatt		84 408	-145 287
Årets resultat		84 408	-145 287

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 750

0

Övriga fordringar

7

691

Summa kortfristiga fordringar

36 757

691

Kassa och bank

Kassa och bank

241 517

177 993

Summa kassa och bank

241 517

177 993

Summa omsättningstillgångar

278 274

178 684

SUMMA TILLGÅNGAR

278 274

178 684

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 192

273 479

Årets resultat

84 408

-145 287

Summa fritt eget kapital

212 600

128 192

Summa eget kapital

262 600

178 192

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

934

0

Övriga skulder

14 740

492

Summa kortfristiga skulder

15 674

492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 274

178 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Särö 2025-08-05

Jeanette Gustafsson Möller
Jeanette Gustafsson Möller